790 DPTO. 401 LIMA -

LIMA - SAN BORJA , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU VASELINA SOLIDA DE PORCION -

TOPWAX
3.00 3.00

1 NIU OCCLUFAST REGISTRO DE
MORDIDA - ZHERMACK

170.00 170.00

OP. GRAVADAS: S/ 146.61
IGV: S/ 26.39

TOTAL A PAGAR: S/ 173.00

Son: Ciento setenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: ToimpzzwhyWT8qdeeSP1dI/3BQY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 173
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a